PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Нагибовское  сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

  03.05.2023

               №  196

с. Благословенное

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского  муниципального района Еврейской автономной области  за 2022 год

Заслушав отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области за 2022 год, в соответствии с Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов муниципального образования

РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области за 2022 год по доходам в сумме 25759,4 тыс. рублей и по расходам в сумме 24427,6 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 1331,9 тыс. рублей со следующими показателями:
1) доходов бюджета муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) расходов бюджета муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) расходов бюджета муниципального района «Нагибовское сельское поселение» по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» по кодам классификации источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Васильеву С.Ю.).
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

          И.А. Бражко

_1006755433.doc
[image: image1.png]